
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Trofei

Lena

Corbani

Fumagalli

Farris

Antonino

Farris

Conti

Malonni

Antonucci

Alioli

Ronzani

Cassetti

Alessandro

Mattia france

Giannino

Massimiliano

Marco

Luigi

Daniele

Alberto

Sergio

Ettore

Alessandro

Claudio

Gianluca

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

3.0

3.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 3

2 - 2 - 1

2 - 2 - 1

2 - 1 - 2

1 - 4 - 1

1 - 3 - 2

3 - 2 - 1

2 - 2 - 2

1 - 1 - 5

2 - 1 - 4

1 - 3 - 3

3.0

3.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 3

2 - 2 - 1

2 - 2 - 1

2 - 1 - 2

1 - 4 - 1

1 - 3 - 2

3 - 2 - 1

2 - 2 - 2

1 - 1 - 5

2 - 1 - 4

1 - 3 - 3

143

121

103

135

118

107

107

110

102

112

116

93

117

156,410

132,265

113,015

147,645

129,850

118,165

117,385

119,980

111,270

122,305

126,855

102,230

128,070

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Campo di Gara: Lago ILpea

Società Organizzatrice: Lago Ilpea A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del TL-Trofeo FIPSAS serie "C" Indiv. Prom.

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Orario

11:19:50

Direttore di Gara

Rossi Ennio

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Dalla Costa

Marsico

Casella

Demelas

Perra

Fumagalli

Contini

Ossola

Lorenzin

Di Bella

Tessarolo

Carlomagno

Rizzato

Silvano

Salvatore

Vincenzo

Giuseppe

Ivano

Paolo

Tiziano

Fabrizio

Luca

Giuseppe

Luca

Giuseppe

Roberto

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

7.0

7.0

7.5

8.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.5

11.0

1 - 3 - 3

3 - 2 - 2

2 - 2½- 3

4 - 2 - 2

3 - 5 - 1

3 - 1 - 5

5 - 3 - 2

3 - 5 - 2

2 - 3 - 5

5 - 3 - 2

2 - 4 - 4

4 - 2½- 4

5 - 5 - 1

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

1 - 3 - 3

3 - 2 - 2

2 - 3 - 3

4 - 2 - 2

3 - 5 - 1

3 - 1 - 5

5 - 3 - 2

3 - 5 - 2

2 - 3 - 5

5 - 3 - 2

2 - 4 - 4

4 - 2 - 4

5 - 5 - 1

102

115

99

98

80

67

101

77

71

69

89

86

72

111,490

125,195

108,405

107,495

88,170

72,888

110,115

84,385

77,615

74,895

96,960

94,510

79,485

3

3

3

3

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

3

3

N.P.
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Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Soldo

Naldi

Teri

Basili

Salerni

Doria

Trombetta

Galetto

Campana

Cittadino

Ceccato

Agostini

Piana

Nicolas

Paolo

Giuseppe

Flavio

Massimiliano

Nello

Massimo

Ivan

Fabio

Pietro

Federico

Giacomo

Gianni battis

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

5 - 1 - 5

5 - 3 - 3

4 - 4 - 3

5 - 2 - 5

5 - 4 - 3

4 - 4 - 4

3 - 5 - 5

3 - 5 - 5

5 - 5 - 3

3 - 5 - 5

4 - 4 - 5

4 - 5 - 4

4 - 5 - 4

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

5 - 1 - 5

5 - 3 - 3

4 - 4 - 3

5 - 2 - 5

5 - 4 - 3

4 - 4 - 4

3 - 5 - 5

3 - 5 - 5

5 - 5 - 3

3 - 5 - 5

4 - 4 - 5

4 - 5 - 4

4 - 5 - 4

42

87

62

34

83

76

80

78

38

37

90

83

53

45,400

95,150

67,795

36,830

90,650

82,930

87,125

85,405

41,780

40,320

98,390

90,510

58,100

N.P.

3

3

N.P.

3

3

3

3

N.P.

N.P.

3

3

N.P.
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Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

40

41

42

43

44

45

45

45

48

Martino

Barcheri

Bicchierai

Motta

Busletta

Aa

Bb

Cc

Dd

Luigi

Fabio

Stefano

Gabriele

Danilo

Aa

Bb

Cc

Dd

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

5 - 4 - 4

4 - 5 - 5

5 - 4 - 5

5 - 5 - 4

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

5 - 4 - 4

4 - 5 - 5

5 - 4 - 5

5 - 5 - 4

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

5 - 5 - 5

47

52

20

17

21

0

0

0

0

51,200

56,985

21,580

18,600

22,655

0

0

0

0

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

0

0

0

N.P.
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